18.07.2023.

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ
АККРЕдИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

58
(t.ouep npor011.ont1)

ПО ИТОГАМ ПРОВЕдЕНИЯ ЭТАПА АККРЕдИТАЦИИ СПЕЦИАЛИСТОВ

ФГБОУ ВО Амурская ГМА Минздрава России
(краn<ое наименоеание обра,эоватеnьной организации)

заседание аккредитационной подкомиссии по итогам проведения 18.07.2023 З этапа
аккредитации специалиста по специальности ': Лечебное дело

Председательствовал:

Ответственный секретарь:

Члены подкомиссии :

О. В. Цыrанчук
(И.О. Фамиnия)

А. Г. Руднева
(И.О. Фаwиnия)

Д. И. Тарасюк
(И.О. Фамиnия)

Л. А. Трусова
(И.О. Фамиnий)

Н. А. Погорелова
(И,O ФаММЛИА)

О . Б. Копытова
(И,0 Ф~Mlt.ПМIIIJ

Состав аккредитационной подкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной
комиссии Министерства здравоохранения Российской Федерации от 30.06.2022 №2

Приt<А) M,'ll1i1C.Ht&,к. 11:ш jJ,U1dtttIO~l}lt1щ1t t1ti1i 1~ 8'1Иt. --t)it ФV1tu J)нФ111 (JI / (J,11 1 "Oi)i• .щ 1..,. , № 1t'4'11 \) н,1 vщ,н1.t1 ур,1
сnеци111,1 .. ~Фс.1 u,1 t 11е11нмп,~t 1 r>к щ,АФt)Щ,.t& Dиttuuc.t -..uJtщ,,,,ц: ,-()d ,, •IJ.ipJ.нa , 1,11111Рнt, ., , ,._. M'\1••• 1f"lfi.11 1,н)"

(заре1 ис 1 рt1рован. М,шщ, 1upc.,, t &;(,a 1ot W)◄ • ••\А•~н •~~,мt •~ Фu11u1,••Ф•~• 1 J "uнОрн .ЧJ 1'\ , р,11 . , .. fJ).н 1щ), н,ь,,, № J9696),
Приказ M14н•~1t:pc: 1t;.-) .чн,uьuо"1,uщ1щ4" )4 t.~1111-...eiQIU р..t:.ь•н 1•.н f)\-.._"""'-•u,• Фu;tui,.11 i~щ '31 1t1 aop4Js,~ 2008 r N11
1 7бн "О Номен,u1а, уро с;.о(щиь,,1~••О(; tUи t4Ючr\111'-" ,с,а , о '-POJ1'••''-' wuдщ~•н • .., -. -.,м н <~мр-.шLtйвrи,tеСt<им
обраэованиеи в Сфере 31\pdьf>nxpcи•~tt••н ~~-• '"' Фс,1\ttрщ~,,., t • • •JЮ• щ. ~ u••1XJH,\11 м~ншс1uрством юстиции
Россииской Федерац1111 б мая 2006 , rюн,ор11ц,ю,,.,.,., № 111, J4 ) t "J"e"''""~"'"· о,,1осс1,11ыми приказом
Министерства :w.раеоо,раненин и соц,ш""''°'"' р11,~и 1 мА Росс11щ•u" Фо11ор;:,ц1ш о , ЗО мэрrа 2010 r. № 199н
(зареrистри~юеан Министерством юснщ1111 Россиис,011 Фодороu"" 11 "'"А 20 10 r рсrисrрационный № 17160).

Повестка заседания:

О результатах проведения 18.07.2023 З этапа аккредитации специалиста и решениях
аккредитационной подкомиссии.

К прохождению этапа допущено 4 человек(а), из которых для прохождения этапа явилось 4
человек(а), завершивших пр~хождение этапа со следующими результатами :

№ n/n Ф.И.О. Результат

1. Перевозникова Евгения Ивановна 70% и более

2. Шевчук Кирилл Александрович 70% и более

з. Колесникова Ангелина Максимовна 70% и более

4. Конфедератова Анна Алексеевна 70% и более

Дополнительная информация о проведении этапа:

Решение:

Руководствуясь пунктами 53, 70, 71 , 77, 78, 109 и 111 Положения об аккредитации
специалистов, утвержденного приказом Министерства здравоохранения Российской
Федерации от 28 октября 2022 r. № 709н, аккредитационная подкомиссия решила:

№п/п Ф.И.О.

1. Перевозникова Евгения Ивановна

2 . Шевчук Кирилл Александрович

З . Колесник0ва Ангелина Максимовна

4. Конфедератова Анна Алексеевна

Председатель

Заместители председателя

Ответственный секретарь

2

Решение

Сдано

Сдано

Сдано

Сдано

Н. А. Погорелова
fИ О ~.г,•

О. В. Цыганчук

О. Б. Копытова

{ "type": "Form", "isBackSide": false }

{ "type": "Form", "isBackSide": false }